
Förskollärare med intresse/erfarenhet av montessoripedagogik och ateljéverksamhet  
 
Montessoriförskolan Cirkus ligger på Kungsholmen och är ett föräldrakooperativ som funnits 
sedan 1989. Verksamheten bygger på det kompetenta barnet där vi ser barnet som en jämbördig 
medlem i vårt samhälle. Förskolan består av två avdelningar, en 1-3 årsgrupp, och en 3-6 
årsgrupp där vi arbetar helt utifrån montessoripedagogiken. 
 
Vi har en nyrenoverad ateljé som barnen arbetar i som en del av arbetspassen under 
förmiddagen. Vi har en anställd kock, som serverar hemlagad mat till lunch och till mellanmål.  
Kooperativet har en drivande styrelse och en god ekonomi.  Förskolan har ljusa fina lokaler med 
en egen gård som bjuder in barnen till den fria leken där fantasi och kreativitet bildar en helhet. 
 
Montessoriförskolan Cirkus söker nu en ny medarbetare till förskolan från och med januari     
2012. Vi ser att du som söker tjänsten är utbildad förskollärare med erfarenhet eller har ett gediget 
intresse för montessoripedagogiken. Du är ansvarsfull, drivande och engagerad i din roll som 
pedagog och ser varje barn som en enskild individ med olika förmågor och behov. 
Du lägger stor vikt på att ge barnen rika tillfällen att utveckla sin identitet, nyfikenhet och lust till 
lek och lärande i verksamheten. Du ska känna dig trygg i din roll som pedagog i arbetet med 
barnen samt i bemötandet med föräldrar. Du har lätt för att se helheten och hitta en röd tråd i 
planeringen för att hjälpa barnen finna balans mellan olika aktiviteter såväl över dagen som över 
en längre tid.  
 
Förutom att du ser möjligheter, ska du ha lätt att samarbeta med kollegor och föräldrar. Du finner 
glädje i ditt yrkesval, är professionell, flexibel, nyfiken och lyhört.  På förskolan samarbetar vi 
mycket mellan avdelningarna därför måste du vara intresserade av att arbeta med båda små och 
stora barn.  
 
Tjänsten innebär planering och utförande av förskolans ateljéverksamhet under förmiddagens 
arbetspass samt arbete i barngruppen under eftermiddagarna.  
 
 
Förmåner: Förskolan erbjuder bl.a. betald ledighet mellan jul och nyår, friskvårdsbidrag, 
arbetskläder, pedagogiska måltider och hög flexibilitet 
 
Lön: Fast lön enligt överenskommelse 
 
Antal timmar/vecka: 35-40h 
 
Tillträde: Januari 2012  
 
Varaktighet: Tillsvidareanställning 
 
 
Sänd ansökan till info@mfcirkus.se 
 
För frågor ta kontakt med: 
Förskolechef Sara Råhnlund  08-618 15 23 
Personalansvarig Helene Karlsson Ljungh 070-6020192 


